Jaguaribe, 12 de fevereiro de 2016 Edição Nº: 2206

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.05.001/2016- A

Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de

Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.05.001/2016, cujo objeto é a aquisição

de Floco-Decantador medindo 3.50 metros de diâmetro por 6.00 metros de altura,

fabricado em PRFV – poliéster reforçado com fibra de vidro, com kit KPDS com

capacidade de 250 litros, montagem completa da estação, incluso válvulas, conexões e

materiais necessários para interligação, proteções em aco inox, start-up do equipamento e

treinamento, como também a compra de Calha Parschall W3 em fibra de vidro. Que se

realizará no dia 24/02/2016, as 09:30 h. Referido EDITAL poderá ser adquirido no

endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou

pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 12 de

fevereiro de 2016. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do SAAE.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 014.2 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL

DE JAGUARIBE-CE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o inciso II,

alínea a, do Art. 114, da Lei 543/93, de 27 de novembro de 1993 que, permite a

concessão da licença; RESOLVE: Art. 1º. Conceder a servidora municipal, Marilene

da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 010571-6, com lotação na Secretaria

Municipal de Educação, licença por 08 dias consecutivos em razão do falecimento do seu

sogro, o Sr. Julio Bezerra, ocorrido no dia 12.02.2016, sem qualquer prejuízo de seus

vencimentos. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PALÁCIO DA

INTENDÊNCIA, em 12 de fevereiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro

Prefeito Municipal

***  ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes